
Stránka 1 z 9 

 

Zápis z 15. zasedání zastupitelstva obce Horní Pěna, konaného dne 13.8.2024 

Přítomni:, Václav Čekal, Vladimír Hrdina, Petra Kolářová, ing. Eva Píšová, Vladimír Šaman, Václav Švíka, 

DiS. David Veselý, Rudolf Žáček. 
 

Omluveni: Mgr. Pavla Havelková,  

 
Hosté:  Jiří Sýkora 

Všichni zastupitelé se dostavili před začátkem jednání a všichni odešli po skončení jednání. 

 
 

Program zasedání: 

 
1. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

2. Kontrola zápisu z 14. zasedání zastupitelstva  
3. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

4. Informace o dotaci z Programu rozvoje venkova  
5. Informace o dotaci – Mikroregion Jindřichohradecko-západ 

6. Záměr prodeje pozemků 

7. Záměr směny pozemků 
8. Různé 

 Starosta obce pan Vladimír Šaman přivítal přítomné a seznámil je s připraveným programem.   
Program zasedání byl na žádost starosty obce upraven a doplněn takto: 

 

Bod 8  – Různé: 

a) Nájem pozemku  

b) Záměry pronájmů pozemků 
c) Rozpočtové opatření č. 7/2024 

 
Zastupitelstvo hlasuje o úpravě programu jednání dle návrhu starosty obce: 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

Zastupitelstvo schvaluje upravený program jednání. 
 

 

1) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

Do návrhové komise byli navrženi paní Ing. Eva Píšová a pan Rudolf Žáček. Ověřovateli zápisu byli 
navrženi pan Václav Švíka a paní Petra Kolářová. Zapisovatelkou byla ustanovena paní Marta Hiršová. 

Zastupitelstvo hlasuje o volbě návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

7 0 0 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna určuje navrhovateli paní ing. Evu Píšovou a pana Rudolfa 
Žáčka a ověřovateli zápisu pana Václava Švíku a paní Petru Kolářovou a zapisovatelkou 

paní Martu Hiršovou. 

 

 

2) Kontrola zápisu č. 14 z 2. 7. 2024 
Zápis byl nahlas přečten. K jeho znění nebyly výhrady. 
 

 

3) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
 

Zastupitelstvu byl předložen návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. JH-
001030090006/002-GEIN. 

 



Stránka 2 z 9 

 

Kopie návrhu smlouvy smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. JH-001030090006/002-GEIN 

tvoří přílohu č. 3 k zápisu. 

 
Návrh usnesení č. 15/3 

Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. JH-
001030090006/002-GEIN dle předloženého návrhu. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

 

Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. JH-
001030090006/002-GEIN dle předloženého návrhu. 

 
 

 

 

4) Informace o dotaci z Programu rozvoje venkova 
 

Starosta obce informoval přítomné o podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova na 
kofinancování obecního traktoru. 

 

Návrh usnesení č. 15/4 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna bere na vědomí podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova 

na kofinancování obecního traktoru a schvaluje úhradu rozdílu mezi kupní cenou a obdrženou dotací 
z rozpočtu obce. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna bere na vědomí podání žádosti o dotaci z Programu 
rozvoje venkova na kofinancování obecního traktoru a schvaluje úhradu rozdílu mezi 

kupní cenou a obdrženou dotací z rozpočtu obce. 
 
 

 

 
2) Informace o dotaci – Mikroregion Jindřichohradecko-západ 

 
Starosta obce informoval přítomné o možnosti podat žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova 

prostřednictvím MAS Třeboňsko.  Jednalo by se o mobiliář pro kulturní akce obcí svazku – skákací 

hrad, nafukovací promítací plátno, promítačka, pódium. 
 

Návrh usnesení č. 15/5 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna bere na vědomí podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova 

pro dobrovolný svazek obcí Mikroregion Jindřichohradecko-západ a schvaluje doplacení rozdílu mezi 
kupní cenou a výší dotace z rozpočtu dle příslušného podílu v dobrovolném svazku obcí 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna bere na vědomí podání žádosti o dotaci z Programu 

rozvoje venkova pro dobrovolný svazek obcí Mikroregion Jindřichohradecko-západ a 
schvaluje doplacení rozdílu mezi kupní cenou a výší dotace z rozpočtu dle příslušného 

podílu v dobrovolném svazku obcí 
 

 
 

 



Stránka 3 z 9 

 

3) Záměr prodeje pozemků 

 

Po digitalizaci obou katastrálních území a zaměření rozdílů mezi mapovými podklady a skutečností je 
třeba vypořádat vzájemné majetkové vztahy mezi občany a obcí, proto starosta obce navrhuje 

následující prodeje pozemků 
 

K. Ú. P. Č. DRUH POZEMKU VÝMĚRA POZN. 

HORNÍ PĚNA 1176/161 ostatní plocha 22 záměr 

HORNÍ PĚNA 1176/72 ostatní plocha k zaměření  

HORNÍ PĚNA 1176/170 ostatní plocha k zaměření  

HORNÍ PĚNA 893 ostatní plocha k zaměření  

HORNÍ PĚNA 1176/147 zahrada 5 záměr 

HORNÍ PĚNA 1176/146 zahrada 36 záměr 

HORNÍ PĚNA 954/3 ostatní plocha 83 záměr 

HORNÍ PĚNA 1176/171 zahrada 33 záměr 

HORNÍ PĚNA 1176/168 ostatní plocha 178 záměr 

HORNÍ PĚNA 1176/86 ostatní plocha 11 záměr 

HORNÍ PĚNA 986/2 zahrada k zaměření  

HORNÍ PĚNA 1176/159 ostatní plocha k zaměření  

HORNÍ PĚNA 1177/4 ostatní plocha k zaměření  

HORNÍ PĚNA 1115/30 ostatní plocha k zaměření  

HORNÍ PĚNA 331/7 ostatní plocha 32 záměr 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 1133/46  zahrada 185 záměr 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 57/2 st. zastavěná plocha 8 záměr 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 1133/47  ostatní plocha k zaměření  

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 653/3 zahrada 300 záměr 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 94/4 ostatní plocha 77 záměr 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 26 trvalý travní porost 245 záměr 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 95/2 ostatní plocha 619 záměr 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 98/2 ostatní plocha 489 záměr 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 2000 ostatní plocha 28 záměr 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 2007 orná půda 67 záměr 

 
Pozemky, označené v tabulce „záměr“ mohou být prodány bez dalšího zaměření, tj., záměr jejich 

prodeje může být ihned vyvěšen na úřední desce. 
 

Návrh usnesení č. 15/6a) 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje záměr prodeje následujících pozemků – vyvěšení záměru na 
úřední desce.  

 
 

K. Ú. P. Č. DRUH POZEMKU VÝMĚRA 

HORNÍ PĚNA 1176/161 ostatní plocha 22 

HORNÍ PĚNA 1176/147 zahrada 5 

HORNÍ PĚNA 1176/146 zahrada 36 

HORNÍ PĚNA 954/3 ostatní plocha 83 

HORNÍ PĚNA 1176/171 zahrada 33 



Stránka 4 z 9 

 

HORNÍ PĚNA 1176/168 ostatní plocha 178 

HORNÍ PĚNA 1176/86 ostatní plocha 11 

HORNÍ PĚNA 331/7 ostatní plocha 32 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 1133/46  zahrada 185 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 57/2 st. zastavěná plocha 8 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 653/3 zahrada 300 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 94/4 ostatní plocha 77 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 26 trvalý travní porost 245 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 95/2 ostatní plocha 619 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 98/2 ostatní plocha 489 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 2000 ostatní plocha 28 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 2007 orná půda 67 

 

Cena je dle usnesení zastupitelstva 29/ 8h) ze dne 9. 11. 2021 stanovena na: 
 

DRUH POZEMKU CENA ZA 1 M2 

OSTATNÍ PLOCHA 100,00 

ORNÁ PŮDA 100,00 

ZAHRADA 100,00 

TRVALÝ TRAVNÍ POROST 100,00 

ZASTAVĚNÁ PLOCHA 1 500,00 

 

Zároveň žadatelé uhradí v plné výši poplatek za návrh na vklad do KN. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje záměr prodeje následujících pozemků – 

vyvěšení záměru na úřední desce: 
 

K. Ú. P. Č. DRUH POZEMKU VÝMĚRA 

HORNÍ PĚNA 1176/161 ostatní plocha 22 

HORNÍ PĚNA 1176/147 zahrada 5 

HORNÍ PĚNA 1176/146 zahrada 36 

HORNÍ PĚNA 954/3 ostatní plocha 83 

HORNÍ PĚNA 1176/171 zahrada 33 

HORNÍ PĚNA 1176/168 ostatní plocha 178 

HORNÍ PĚNA 1176/86 ostatní plocha 11 

HORNÍ PĚNA 331/7 ostatní plocha 32 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 1133/46  zahrada 185 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 57/2 st. zastavěná plocha 8 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 653/3 zahrada 300 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 94/4 ostatní plocha 77 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 26 trvalý travní porost 245 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 95/2 ostatní plocha 619 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 98/2 ostatní plocha 489 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 2000 ostatní plocha 28 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 2007 orná půda 67 



Stránka 5 z 9 

 

 

Cena je dle usnesení zastupitelstva 29/ 8h) ze dne 9. 11. 2021 stanovena na: 

 

DRUH POZEMKU CENA ZA 1 M2 

OSTATNÍ PLOCHA 100,00 

ORNÁ PŮDA 100,00 

ZAHRADA 100,00 

TRVALÝ TRAVNÍ POROST 100,00 

ZASTAVĚNÁ PLOCHA 1 500,00 

 

Zároveň žadatelé uhradí v plné výši poplatek za návrh na vklad do KN. 

 

 
 

Návrh usnesení č. 15/6b) 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje prodej následujících pozemků. Záměr prodeje bude vyvěšen 

ihned po zaměření jednotlivých nejasných výměr prodávaných pozemků. Potencionální žadatelé budou 

seznámeni se skutečností, že je třeba uhradit náklady za zaměření pozemků a poplatek za vklad do 
KN. 

 

K. Ú. P. Č. DRUH POZEMKU VÝMĚRA 

HORNÍ PĚNA 1176/72 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 1176/170 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 893 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 986/2 zahrada k zaměření 

HORNÍ PĚNA 1176/159 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 1177/4 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 1115/30 ostatní plocha k zaměření 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 1133/47  ostatní plocha k zaměření 

 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje prodej následujících pozemků. Záměr prodeje 
bude vyvěšen ihned po zaměření jednotlivých nejasných výměr prodávaných pozemků. 

Potencionální žadatelé budou seznámeni se skutečností, že je třeba uhradit náklady za 
zaměření pozemků a poplatek za vklad do KN. 

 
 

K. Ú. P. Č. DRUH POZEMKU VÝMĚRA 

HORNÍ PĚNA 1176/72 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 1176/170 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 893 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 986/2 zahrada k zaměření 

HORNÍ PĚNA 1176/159 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 1177/4 ostatní plocha k zaměření 

HORNÍ PĚNA 1115/30 ostatní plocha k zaměření 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 1133/47  ostatní plocha k zaměření 

 



Stránka 6 z 9 

 

4) Záměr směny pozemků 

 

Po digitalizaci obou katastrálních území a zaměření rozdílů mezi mapovými podklady a skutečností je 
třeba vypořádat vzájemné majetkové vztahy mezi občany a obcí, proto starosta obce navrhuje 

následující směny pozemků: 
 

OBEC NABÍZÍ VÝMĚRA DRUH POZEMKU OBEC ŽÁDÁ VÝMĚRA DRUH POZEMKU 

1176/162 12 OSTATNÍ PLOCHA 441/3 8 OSTATNÍ PLOCHA 

1176/163 4 OSTATNÍ PLOCHA    

248/2 85 OSTATNÍ PLOCHA 1177/16 1 OSTATNÍ PLOCHA 

1177/4 794 OSTATNÍ PLOCHA 2143 940 OSTATNÍ PLOCHA 

248/2 80 OSTATNÍ PLOCHA    

1177/12 192 OSTATNÍ PLOCHA    

1177/18 39 OSTATNÍ PLOCHA 2157 251 OSTATNÍ PLOCHA 

1176/32 301 OSTATNÍ PLOCHA 2159 852 OSTATNÍ PLOCHA 

1176/165 40 OSTATNÍ PLOCHA 1176/167 2 OSTATNÍ PLOCHA 

 
Návrh usnesení č. 15/6b) 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje záměr směny následujících pozemků. Potencionální žadatelé 
budou seznámeni se skutečností, že je třeba uhradit poplatek za vklad do KN. 

 

OBEC NABÍZÍ VÝMĚRA DRUH POZEMKU OBEC ŽÁDÁ VÝMĚRA DRUH POZEMKU 

1176/162 12 OSTATNÍ PLOCHA 441/3 8 OSTATNÍ PLOCHA 

1176/163 4 OSTATNÍ PLOCHA    

248/2 85 OSTATNÍ PLOCHA 1177/16 1 OSTATNÍ PLOCHA 

1177/4 794 OSTATNÍ PLOCHA 2143 940 OSTATNÍ PLOCHA 

248/2 80 OSTATNÍ PLOCHA    

1177/12 192 OSTATNÍ PLOCHA    

1177/18 39 OSTATNÍ PLOCHA 2157 251 OSTATNÍ PLOCHA 

1176/32 301 OSTATNÍ PLOCHA 2159 852 OSTATNÍ PLOCHA 

1176/165 40 OSTATNÍ PLOCHA 1176/167 2 OSTATNÍ PLOCHA 

 

 

Cena je dle usnesení zastupitelstva 29/ 8h) ze dne 9. 11. 2021 stanovena na 100,00 Kč za 1 m2 
pozemku, ceny budou vzájemně započteny, případný přeplatek nebo nedoplatek bude vypořádán po 

domluvě účastníků. Poplatek za návrh na vklad do KN ponesou obě strany rovným dílem. 
 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

 

 
Zastupitelstvo obce Horní Pěna schvaluje záměr směny následujících pozemků. 

Potencionální žadatelé budou seznámeni se skutečností, že je třeba uhradit poplatek za 
vklad do KN. 

 

OBEC NABÍZÍ VÝMĚRA DRUH POZEMKU OBEC ŽÁDÁ VÝMĚRA DRUH POZEMKU 

1176/162 12 OSTATNÍ PLOCHA 441/3 8 OSTATNÍ PLOCHA 

1176/163 4 OSTATNÍ PLOCHA    



Stránka 7 z 9 

 

248/2 85 OSTATNÍ PLOCHA 1177/16 1 OSTATNÍ PLOCHA 

1177/4 794 OSTATNÍ PLOCHA 2143 940 OSTATNÍ PLOCHA 

248/2 80 OSTATNÍ PLOCHA    

1177/12 192 OSTATNÍ PLOCHA    

1177/18 39 OSTATNÍ PLOCHA 2157 251 OSTATNÍ PLOCHA 

1176/32 301 OSTATNÍ PLOCHA 2159 852 OSTATNÍ PLOCHA 

1176/165 40 OSTATNÍ PLOCHA 1176/167 2 OSTATNÍ PLOCHA 

 

 
Cena je dle usnesení zastupitelstva 29/ 8h) ze dne 9. 11. 2021 stanovena na 100,00 Kč za 

1 m2 pozemku, ceny budou vzájemně započteny, případný přeplatek nebo nedoplatek 
bude vypořádán po domluvě účastníků. Poplatek za návrh na vklad do KN ponesou obě 

strany rovným dílem. 
 

 

5) Různé 
 

1. Nájem pozemku v k. ú. Horní Pěna 
 

Zastupitelstvu byl předložen záměr pronájmu pozemku KN p. č. 1176/157 v Horní Pěně, ostatní 

plocha, o výměře 132 m2. Záměr pronájmu pozemku čj. HP/2024/0660 tvoří přílohu č. 4 k zápisu. 
 

 
Návrh usnesení č. 15/8a)  

Zastupitelstvo obce schvaluje nájem pozemku KN p. č. 1179/157 v k. ú. Horní Pěna, ostatní plocha, o 
výměře 132 m2, a to za cenu 1,00 Kč na 1 m2 a rok, na dobu 60 měsíců od 1.9.2024 manželům 

Romanovi a Romaně Fenclovým. Na dobu od 1.9.2024 uhradí manželé Fenclovi poměrnou část nájmu, 

tj. 44 Kč. 

Usnesením zastupitelstva obce č. 12/4 z 28.8.2007 byla cena pronájmu stanovena na 5,00 Kč za 1 m2 
pronajatého pozemku a rok. U převážné části těchto pozemků došlo ze strany nájemců k vypovězení 
nájemního vztahu. Obec tak byla nucena se o tyto pozemky na vlastní náklady starat s péčí řádného 
hospodáře (sečení travnatých ploch). Náklady na údržbu těchto prostranství byly několikanásobně 
vyšší, než kdyby byly pozemky pronajaty za symbolickou cenu 1,00 Kč za 1m2 a rok. Zastupitelstvo 
obce proto usnesením č. 40/9g) z 26.11.2013 stanovilo cenu pronájmu obecních pozemků na 1,00 Kč 
za 1m2 a rok. 

 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje nájem pozemku KN p.č. 1179/157 v k.ú. Horní Pěna, ostatní 
plocha, o výměře 132 m2, a to za cenu 1,00 Kč na 1 m2 a rok, na dobu 60 měsíců od 

1.9.2024 manželům Romanovi a Romaně Fenclovým. Na dobu od 1.9.2024 uhradí manželé 
Fenclovi poměrnou část nájmu, tj. 44,00  Kč. 

Usnesením zastupitelstva obce č. 12/4 z 28.8.2007 byla cena pronájmu stanovena na 
5,00 Kč za 1 m2 pronajatého pozemku a rok. U převážné části těchto pozemků došlo ze 
strany nájemců k vypovězení nájemního vztahu. Obec tak byla nucena se o tyto pozemky 
na vlastní náklady starat s péčí řádného hospodáře (sečení travnatých ploch). Náklady na 
údržbu těchto prostranství byly několikanásobně vyšší, než kdyby byly pozemky pronajaty 
za symbolickou cenu 1,00 Kč za 1m2 a rok. Zastupitelstvo obce proto usnesením č. 40/9g) 
z 26.11.2013 stanovilo cenu pronájmu obecních pozemků na 1,00 Kč za 1m2 a rok. 



Stránka 8 z 9 

 

 

2. Záměry pronájmů pozemků 

 
Po digitalizaci obou katastrálních území a zaměření rozdílů mezi mapovými podklady a skutečností je 

třeba vypořádat vzájemné vztahy mezi občany a obcí, proto starosta obce navrhuje následující 
pronájmy pozemků: 

 

K.Ú NÁJMY VÝMĚRA 

HORNÍ PĚNA 903/2  100 

HORNÍ PĚNA 331/9 29 

HORNÍ PĚNA 326/3 2 

HORNÍ PĚNA 1126/6 58 

HORNÍ PĚNA 1178/2 24 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 1133/28 59 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 1133/23 127 

MALÍKOV NAD NEŽÁRKOU 1133/9 139 

 

 
Návrh usnesení č. 15/8b)  

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr pronájmů uvedených pozemků  na dobu 60 měsíců od 1.10.2024 
za cenu 1,00 Kč za 1 m2 a rok. 

 

Usnesením zastupitelstva obce č. 12/4 z 28.8.2007 byla cena pronájmu stanovena na 5,00 Kč za 1 m2 
pronajatého pozemku a rok. U převážné části těchto pozemků došlo ze strany nájemců k vypovězení 
nájemního vztahu. Obec tak byla nucena se o tyto pozemky na vlastní náklady starat s péčí řádného 
hospodáře (sečení travnatých ploch). Náklady na údržbu těchto prostranství byly několikanásobně 
vyšší, než kdyby byly pozemky pronajaty za symbolickou cenu 1,00 Kč za 1m2 a rok. Zastupitelstvo 
obce proto usnesením č. 40/9g) z 26.11.2013 stanovilo cenu pronájmu obecních pozemků na 1,00 Kč 
za 1m2 a rok. 

 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr pronájmů uvedených pozemků  na dobu 60 měsíců 

od 1.10.2024 za cenu 1,00 Kč za 1 m2 a rok. 
 

Usnesením zastupitelstva obce č. 12/4 z 28.8.2007 byla cena pronájmu stanovena na 
5,00 Kč za 1 m2 pronajatého pozemku a rok. U převážné části těchto pozemků došlo ze 
strany nájemců k vypovězení nájemního vztahu. Obec tak byla nucena se o tyto pozemky 
na vlastní náklady starat s péčí řádného hospodáře (sečení travnatých ploch). Náklady na 
údržbu těchto prostranství byly několikanásobně vyšší, než kdyby byly pozemky pronajaty 
za symbolickou cenu 1,00 Kč za 1m2 a rok. Zastupitelstvo obce proto usnesením č. 40/9g) 
z 26.11.2013 stanovilo cenu pronájmu obecních pozemků na 1,00 Kč za 1m2 a rok. 

 

 

3. Rozpočtové opatření č. 7/2024 
 

Zastupitelstvo byl předložen návrh rozpočtového opatření č. 7/2024 v následujícím složení: 

 

PŘÍJMY 1 126 214,74 

Výdaje 6 758 900,00 

Financování -5 632 685,26 



Stránka 9 z 9 

 

 

Návrh rozpočtového opatření č. 7/2024 tvoří přílohu č. 5 k zápisu. 

 
Návrh usnesení č. 15/8c)  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2024 dle předloženého návrhu. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

8 0 0 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2024 dle předloženého návrhu. 
 

 
 

 
 

Přílohy: 

1. Oznámení o konání veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Pěna ze dne 5.8.2024 
2. Prezenční listina z 13.8.2024 

3. Kopie návrhu smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. JH-
001030090006/002-GEIN 

4. Záměr pronájmu pozemku HP/2024/0660 

5. Návrh rozpočtového opatření č. 7/2024 
 

Vladimír Šaman 
starosta obce 

 
 

Ověřovatelé zápisu: 

 
Václav Švíka 

 
 

Petra Kolářová 

 
Všechna hlasování byla provedena veřejně zdvihnutím ruky po ukončení rozprav k jednotlivým 

bodům jednání. 
 

Návrhová komise: 

 
 

Ing. Eva Píšová 
 

Rudolf Žáček 
 

14.8.2024 

Zapsala Hiršová M. 


